
 

 

 
 
 
 Kontakty:  721 624 802 , kino.cerc@gmail.com  www.kinocercany.cz 
 

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek 
 je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k uskutečnění promítání je 5. 
 

!!! !!!       PPPRRRÁÁÁZZZDDDNNNIIINNNYYY   ZZZAAAČČČÍÍÍNNNÁÁÁMMMEEE   FFFIIILLLMMMOOOVVVOOOUUU   KKKLLLAAASSSIIIKKKOOOUUU      !!! !!!    

3. 7. 
Pátek  
19:30 h. 

  

Jeden z nejslavnějších westernů všech dob! Sága z dobývání Divokého západu 
režiséra Sergia Leoneho vypráví velkolepým způsobem, za doprovodu geniální hudby 
Ennia Morriconeho a s hvězdným herecký obsazením (Claudia Cardinale, Henry 
Fonda, Charles Bronson, Jason Robards), příběh zločinu a pomsty. 
  Itálie, USA 1968  166 min.  přístupný  100 Kč 

 

4. 7. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Renée Zellweger se svým strhujícím hereckým výkonem doslova převtělila v Judy 
Garland, jednu z největších hollywoodských legend, fenomenální zpěvačku a úspěšnou
herečku, která se od útlého věku stala miláčkem Ameriky. Její talent si podmanil miliony 
diváků, její kariéra byla doslova splněným snem. Úspěch a sláva si ale vybíraly vysokou 
daň, její život provázela osamělost, jejím démonem byl alkohol a závislost na lécích. 
  VB 2019  118 min.  od 12 let  100 Kč  

 

11. 7. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Merab je od dětství součástí souboru tradičních tanců, kde pro
jakékoliv odlišnosti rozhodně není místo. Jeho svět se ale otřese
v základech, když do souboru nastoupí talentovaný Irakli. Upřímné,
emocionálně obnažené drama o lásce dvou mužů v konzervativní
gruzínské společnosti získalo ceny na MFF v Oděse a v Sarajevu. 
  Švédsko, Gruzie, Francie 2019  106 min.  od 12 let  100 Kč  

 

18. 7. 
Sobota  
17:00 h. 

  

Malý Willy cestuje s rodiči vesmírem. Po nehodě vesmírné lodi se sám v záchranné 
kapsli dostává na neznámou, divokou planetu. Naštěstí má s sebou důležitého 
parťáka – robota Bucka. V cizím světě na ně číhá mnoho nástrah a objevů. 
  Francie 2019  90 min.  přístupný  90 Kč 

 

18. 7. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Vypadá to jako podvod, ale jde o mnohem víc. Příběh se dlouho odvíjí 
jako černá satirická komedie a sleduje chudou, ale mazanou čtyřčlennou 
rodinu, která se rozhodne infiltrovat do bohaté domácnosti byznysmena
Parka. Pak ale přijde rána kamenem do hlavy! Originální dílo o střetu 
dvou odlišných a přitom tak blízkých rodin mistrovsky pracuje s prvky 
thrilleru, dramatu i satiry a přináší nepředvídatelný divácký zážitek. Zlatá
palma, Zlatý glóbus a čtyři Oscary včetně toho pro nejlepší film! 
  Jižní Korea 2019  132 min.  od 15 let  100 Kč  

¨ 

25. 7. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Komedie pro ty, kdo to nezažili. Drama pro ty, kdo tím žijí. Jsou 
jedněmi z těch, kterým patří byty v postarším činžovním domě 
a právě mají společnou schůzi. Najdou se mezi nimi idealisté, 
vypočítaví prospěcháři, rafinovaní manipulátoři a také lidé ztracení 
v pocitech vlastní bezvýznamnosti. Všichni se ale nakonec musí 
společně domluvit na správě domu, ve kterém mají své byty. 
  ČR 2019  97 min.  od 12 let  100 Kč  

            Na SRPEN připravujeme:   MŮJ OTEC ANTONÍN KRATOCHVÍL  PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST             
 BIG LEBOWSKI  JEŽEK SONIC  SLADKÝ KONEC DNE  


